
DECYZJA NR 133
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

zmieniająca decyzję w sprawie prowadzenia rejestru „Broń”

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2135) postanawia się, co następuje:

§ 1. W decyzji nr 460 Komendanta Głównego Policji z dnia 7 listopada 2014 r. w sprawie prowadzenia 
rejestru „Broń” (Dz. Urz. KGP poz. 135) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5.  Nadzór nad funkcjonowaniem rejestru w zakresie, o którym mowa w § 1, realizuje Dyrektor Biura 
Prewencji Komendy Głównej Policji.”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 15 kwietnia 2016 r.

Komendant Główny Policji

z upoważnienia

Pierwszy Zastępca Komendanta Głównego Policji

insp. Andrzej SZYMCZYK

Poz. 18




